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PO#: 2020.09

Shipped On: 09/21/20

90344 - Conv Gluten Free CereSweet 16 WG - 50 1b. Bag

Lot

Quantity Shipped
Manufacture Date
Aerobic Plate Count 1
Coliforms

E. coli

Mold

Salmonella

Staph. Aureus
Yeast

Gluten

Moisture, Oven

2420-3

200

Aug 29, 20
4800 Cfu/g

<10 Cfu/g

Not detected Cfu/g
<10Cfu/ g
Negative/ 350 g
<10 cfu/g

<10 Cfu/g

<10 ppm

33%

This food ingredient is derived from a raw agricultural commodity and has not been processed to control microbial pathogens. Flaked and oat products are exempt from this statement.

Allergen information: Milk, egg, fish, shellfish, tree nuts, peanuts, and soy are not present in these products unless noted with an allergen alert directly below the data for that product.

Contamination with trace amounts of wheat/gluten from the field is possible for all grain based products. This product does not contain trans-Fatty Acid.



